

## Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1605079557521 din „17” decembrie 2020

Denumirea procedurii de achiziție: **Reagenți de laborator pentru anul 2021**

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	33600000-6	Eprubetă	buc	17000	1,3275	1,4337	22567,50	24372,90	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
2	33600000-6	Eprubetă	buc	10000	0,5275	0,6330	5275,00	6330,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
3	33600000-6	Eprubetă	buc	12000	0,3485	0,4182	4182,00	5018,40	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
4	33600000-6	Eprubetă	buc	15000	0,6125	0,6615	9187,50	9922,50	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
5	33600000-6	Eprubetă	buc	5000	0,5725	0,6183	2862,50	3091,50	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
6	33600000-6	Eprubetă	buc	5000	0,8100	0,8748	4050,00	4374,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
7	33600000-6	Pipetă	buc	12000	1,0095	1,2114	12114,00	14536,80	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
8	33600000-6	Psipete,(pipete Pasteur)	buc	2000	0,5645	0,6774	1129,00	1354,80	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
17	33600000-6	Stativ	buc	20	126,00	151,20	2520,00	3024,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
33	33600000-6	Tampoane	buc	17000	0,0899	0,0971	1528,30	1650,56	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
36	33600000-6	Stative pentru Eppendorf	unitati	15	23,00	27,60	345,00	414,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
73	33600000-6	Lama de sticla cu banda marcata, colorata pentru scriere cu marker ori creion simplu.	buc	100000	0,1600	0,1920	16000,00	19200,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021

74	33600000-6	Lamele pentru acoperire Cover Glass 24x40mm	buc	5000	0,2000	0,2400	1000,00	1200,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
75	33600000-6	Lamele pentru acoperire 24x50	buc	90000	0,2000	0,2400	18000,00	21600,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
76	33600000-6	Lamele pentru acoperire 24x60	buc	80000	0,2500	0,3000	20000,00	24000,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
77	33600000-6	Caseta histologica standart(albe)	buc	90000	0,5400	0,6480	48600,00	58320,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
78	33600000-6	Caseta histologica standart (galbene) IHC	buc	2000	0,5400	0,6480	1080,00	1296,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
82	33600000-6	Virfuri pentru micropipete tip Glisson (0.1-10mkl)	buc	3000	0,0260	0,0312	78,00	93,60	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
83	33600000-6	Virfuri pentru micropipete tip Glisson 10-100mkl)	buc	5000	0,0200	0,0240	100,00	120,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
84	33600000-6	Virfuri pentru micropipete tip Glisson 100-1000mkl)	buc	5000	0,0500	0,0600	250,00	300,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
92	33600000-6	Container cu capac ermetic 10ml.	buc	1800	2,9750	3,5700	5333,40	6400,08	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
93	33600000-6	Container cu capac ermetic 30ml	buc	1000	3,9750	4,7700	3975,00	4770,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
94	33600000-6	Container cu capac hermetic 60ml	buc	500	4,9750	5,9700	2487,50	2985,00	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
101	33600000-6	Container cu capac hermetic cu miiner	buc	50	19,9750	23,9700	998,75	1198,50	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
102	33600000-6	Container cu capac hermetic cu miiner	buc	50	13,9750	16,7700	698,75	838,50	în decurs de 10 zile de la solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2021
<b>TOTAL</b>							<b>184362,20</b>	<b>216411,14</b>	

**Notă:** Termenul de valabilitate a ofertei – **60 zile**

Semnat: Numele, Prenumele: **Andrei Ionașcu** În calitate de: **Director Comercial**

Ofertantul: „**LifeMed Group**” SRL Adresa: **MD-3733, mun.Chișinău, com.Trușeni, str.Răzeșilor, 9**